
 
Prot. n.  
 
Codice Progetto:      10.8.1.B1- FESRPON-CA-2018-204              

CUP:  C77D17000060007 

CIG lotto 1:   Z56243CAEE 

CIG lotto 2:  Z51243CB8B 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DI PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE 

DELLE OFFERTE RELATIVE ALL'ACQUISIZIONE DI FORNITURE SOTTO SOGLIA, 

ART. 36 D.LGS N. 50/2016 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI  PER REALIZZAZIONE 

PROGETTO PON FESR 10.8.1.B1- FESRPON-CA-2018-204.  

 

Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID  0037944 del 12-12-2017 rivolto alle Istituzioni Scolastiche 

Statali  per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo 

delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale. 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA  la propria determina prot. n. 4719/A08 del 22.08.2018   per l'acquisto di 

attrezzature  per l’innovazione tecnologica - codice progetto 10.8.1.B1- 

FESRPON-CA-2018-204 “Da Vinci InnovationL@b”; 
  

VISTA        la propria manifestazione di interesse  per la partecipazione e la consultazione 

del maggior numero di ditte da invitare per l'offerta di acquisto delle suddette 

attrezzature; 
 

VISTE         le lettere di invito trasmesse alle ditte individuate; 
 

CONSIDERATO  che la scadenza per la presentazione delle offerte é fissata al 12.09.2018 ; 
 

CONSIDERATO      che la gara è stata indetta nel mese di agosto, periodo di chiusura e riposo estivo 

della maggior parte degli operatori economici; 
  

RITENUTO       di voler garantire il principio della più ampia e libera partecipazione alla 

procedura. 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

 

DECRETA  

 di prorogare il termine di presentazione delle offerte alle ore 12,00  del 19.09.2018 e l'apertura 

delle buste, in seduta pubblica, alle ore 13,00 del 20.09.2018 

 di informare tutti gli operatori invitati della rettifica del termine di presentazione delle offerte;  

 di confermare integralmente le condizioni della lettera di invito trasmessa; 

 la pubblicazione della presente determina   sul sito dell’Istituto www.scientificovallo.gov.it – 

nella sezione Amministrazione Trasparente. 

                                                                  Il Dirigente Scolastico  

                                                                (Prof. Antonio IANNUZZELLI)  
                                                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                                e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 




